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Lukuvuosi 

2022-2023 

Yksikön tiedot 
Yksikön nimi 

Mansikkapolun päiväkoti  

Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa 

Virpi Husso ja Anne Mikkonen, Mansikkapolku 12, 87500 Kajaani. p. 044-500727 

Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot 

Esikoululaisten määrä, 7 lasta 

Jenni Myllynen, varhaiskasvatuksen opettaja 

Heljä Kemppainen, lastenhoitaja  

puh. 044-500727 

mansikkapolku@kotiportti.fi 

Lukuvuoden 

painopisteet ja 

kehittäminen 

yksikössä 

Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet  

Osallisuus, tunne- vuorovaikutustaidot, arviointi  

Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen 

Eskariryhmässä toimii 7 lapsen pienryhmä, joka voi toimia pienemmissäkin ryhmissä. 

Metsäretket ja lähiluontoon tutustuminen on iso osa Mansikkapolun eskarin toimintaa ja 

sitä pyritään hyödyntämään viikoittain, samoin lähiseudun puistoja, kirjastoa ym. muuta 

lähialuetta.  

Osallisuus näkyy arjen tilanteissa, (esim. ruoka-annoksen määrittäminen, osallistuminen 

arjen askareisiin, lasten ajatusten huomioiminen, omatoimisuus) sekä toiminnan 

suunnittelussa ja toteuttamisessa (lasten mielenkiinnon kohteet ja mielipiteet-> esim. 

haastattelut, sadutukseet, havainnointi). Harjoitellaan myös lasten itsearviointia käyttäen 

arviointikortteja ja tunnekortteja.  

Eskariaika on Mansikkapolulla 8-12 Päivä alkaa samalla struktuurilla, jossa käydään 

läpi paikallaolijat, kalenteri, päivän suunnitelma, päivämäärät ym. Eskareilla on oma tila, 

mutta välillä pystytään hyödyntämään koko taloa, riippuen muiden ryhmien toiminnasta. 

Välillä (esim. liikkareissa) yhdistellään viskareiden ja eskarien ryhmät yhteen, että 

saadaan isompi joukko leikkeihin ja peleihin. Tätä hyödynnetään paljon.  

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi 

Eskari-info järjestettiin jo toukokuun lopulla, jossa käytiin perheiden kanssa läpi tulevaa 

esikoulu -vuotta. Tässä käytettiin aikaa eskarimateriaalin läpikäymiseen, jaettiin loma-

ajat ja Kajaanin kaupungin esikoulu -esitteet. Lisäksi käytiin vapaata keskustelua 

vanhempien kanssa toiveista ja kysymyksistä liittyen tulevaan lukuvuoteen.  

Vanhempainilta järjestetään heti elo-syyskuussa opettajien koulutuspäivän jälkeen. 

Tässä keskitytään tarkemmin oppimisen alueisiin, tuleviin leops -keskusteluihin ja 
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esiopetuksen suunnitelmaan. Tarkoitus olisi myös jakaa kirjallinen kysely perheiden 

ajatuksista ja toiveista. Näitä sitten toteutetaan mahdollisuuksien mukaan. 

Mahdollistetaan myös jatkuva toiveiden ja palautteen antaminen lukuvuotta ja toimintaa 

koskien. 

Käytössä on Wilma -sovellus, jonka avulla pidetään yhteyttä perheisiin viikoittain. 

Tarkoitus olisi dokumentoida siellä viikkoja ja eskariryhmän toimintaa. Sitä kautta voi 

olla muutenkin yhteydessä opettajaan.  

 

Oppimis-

kokonaisuudet  

 Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin 

Ryhmässä käytössä Ystävien eskari -oppikirja, jota käydään viikoittain. Kirja painottaa 

vuorovaikutus- ja tunnetaitoja sekä moniluku- ja teknologiataitoja. Ryhmässä tehdään 

projekti työskentelyä, jonka aihe nousee lapsiryhmästä. Projektilähtöisessä 

työskentelyssä painottuu pitkäkestoinen toiminta, joka muovautuu ryhmän 

pedagogisista tarpeista, toiveista ja keksinnöistä käsin. 

Luonto- ja liikuntakasvatus painottuvat päiväkodin toiminnassa. Esiopetusta järjestetään 

myös ulko-opetuksena, tehdään säännöllisesti metsäretkiä ja hyödynnetään 

lähiympäristöä ja lähialueiden palveluja.  Näin lisäämme lapsen turvallisuuden tunnetta, 

vahvistamme lapsen itsetuntoa, tuemme ympäristösuhteen muodostumista ja kestävän 

elämäntavan omaksumista. Monipuolisia liikuntakokemuksia tarjotaan säännöllisten 

liikkareiden, omaehtoisen liikunnan mahdollistamisen ja päiväkodin yhteistyötahojen 

(mm. uimahalli, kajaanilaiset urheiluseurat..) avulla. 

Luovassa toiminnassa rohkaistaan ja tuetaan lapsen omaa luovuutta ja ilmaisua. 

Tarjotaan virikkeitä omaehtoiseen luovaan ilmaisuun (monipuolisesti materiaalit ja 

välineet saatavilla) Suunnittelun tukena voidaan käyttää kulttuurivastaavien materiaalia. 

Suunnittelussa otamme huomioon, että toiminta on monipuolista. 

Tunne- ja vuorovaikutustaitojen harjoitteluun päiväkodilla on monipuolinen ja kattava 

materiaali, jota käytetään lapsiryhmän tarpeiden mukaan (pienin askelin). Tätä 

painottaa myös Ystävien eskari kirjasarja, jota käytetään. Lisäksi käytössä monipuolista 

tunnekasvatusmateriaalia (esim. värinautit, viitottu rakkaus, fanni -sarja…) 

Esiopetustoiminta on toiminnallista, mutta kirjan tehtävät tukevat matemaattisten ja 

kielellisten valmiuksien herättelyä ja vahvistamista. Kirjan lisäksi käytössä muuta 

materiaalia ja omat kasvunkansiot.  

Eskarien toimintaa dokumentoidaan omiin kasvunkansioihin, Wilmaan viikoittain. 

Pyritään myös siihen, että lapset saavat itse dokumentoida omaa leikkiään ja 

työskentelyään, esim. kuvaamalla tabletilla.  

S2-opetuksen käytänteet 
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Muut 

yksikkökohtaiset 

sopimukset, 

tavoitteet, 

käytänteet ja 

aikataulut 

Oppimissuunnitelmakeskustelut pidetään lokakuun 2022 loppuun mennessä. Arvioinnit 

ja esiopetuksesta ekaluokalle-lomake keväällä 2023.  

Kummi3 -testit tehdään syksyllä ja keväällä.  

 

Liitteet 
 

       Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm ___ . ___ . ______ 

       Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimipvm ___ . ___ . ______ 

Allekirjoitus 
Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja 

huoltajien kanssa. 

Päiväys Päiväkodin johtajan allekirjoitus 

 

Lukuvuosi-

suunnitelman 

arviointi 
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Allekirjoitus 
Arvioinnin suorituspvm Päiväkodin johtajan allekirjoitus 

 


